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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51316098F

2. Data e Regjistrimit 16/01/2025
3. Emri i Subjektit “CAPITAL”SH.P.K.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 14/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Naim Frasheri, Godina Nr. 38, Njesia 
Bashkiake nr. 7, Tirane 1017

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit - Bar Restorant dhe Shërbime Katering, përgatitje, përpunim, 
dhe shitje të ushqimeve dhe pijeve për konsum në vend dhe 
jashtë vendit. Ofrimi i shërbimeve kateringu për evente të 
ndryshme, aktivitetet korporative, private dhe sociale. 
Shërbim dorëzimi të ushqimeve dhe pijeve për klientët në 
shtëpi, zyrë apo në vende të tjera të caktuara. Organizim dhe 
menaxhim i eventeve festive, aktivitetesh kulturore dhe 
bashkëpunime me sektorin e hotelerisë dhe turizmit. Tregti 
me pakicë dhe shumicë e produkteve ushqimore dhe pijeve. 
Import dhe eksport i produkteve të ndryshme ushqimore dhe 
pijeve për tregje të brendshme dhe ndërkombëtare.
Ardit Kovaçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/01/2025 Deri: 12/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Ervis Kovaçi

12.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ardit Kovaçi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “CAPITAL”SH.P.K
E-Mail: arditkovaci07@gmail.com  
Telefon: 0675023000  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-402727-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079BBCAF-DD9E-4092-B9BA-0D36986B9836
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0C62AF-4A43-4F27-A239-99E29B59333A
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